Adest Romae in collegio fratrum Arvalium anno 38 t. 27, sed certe iam prius cooptatus, v. CIL VI p. 587 ([P. Me]mmius R[egulus]): mensibus Maio, Septembri, Octobri; anno 39 mense Febuario t. 34 (P. M[em]m[ius] Regulus); anno 40 t. 37, in annum 40 magister electus esse videtur, sed alium fratrem [pro ma]gistro magisterii [P. Memmii Reg]uli munere fungi faciunt, certe cum ipse in provincias revertat t. 35.

Rursus in Achaia moratur sub finem regni Gaii Ios. ant. 19, 8—10, item sub Claudio tituli. A Caio ante mortem eius iussus est signum dei Olympici Romam transferre, ut in Palatio poneretur. Recusavit autem mandata imperatoris perficere causa interposita simulacrum in via detrimentum facere; Capitis damnationem vitavit morte Cai intercessa Ios. l. 1., Dio 59, 28, 3. 4. — Corinthi aedificium, quod στοά 'Ρηγλιανή appellatur, ei debetur Ann. ép. 1939, 110.

Romam reversus anno 44 v. supra proconsul Asiae factus est t. 2 (Pergamenus), t. 4 (Delphicus, ὑπατος Ἀσίας) certe post annum 46, cum littera Claudiana utatur t. 2, fortasse ca. annum 47. Patronus Pergamenorum t. 2.

Conventibus fratrum Arvalium denuo interest anno 55 t. 36. VI 32352, anno 57 Pasoli p. 116, multies anno 58/59 t. 32. 33 = D. 229. 230, Pasoli p. 117—119, anno 60 Pasoli p. 120. — VIIvir epulonum, sodalis Augustalis, frater Arvalis iam antequam in provincias orientales abierat tituli, v. supra. — Anno 61 mortem obiit auctoritate, constantia, fama, in quantum praeumbrante imperatoris fastigio datur, clarus Tac. 14, 47, 1. Certe amicus imperatorum, qui ei confidebant ut Tiberius ita Caius et Claudius et denique Nero. Qui enim aeger valetudine circumstantibus respondisse dicitur, si quid fato pateretur, habere subsidium rem publicam potissimum in Memmio Regulo Tac. ib. Utrum ve-

*rum hoc dictum tradatur an non, nescio; certe autem in hominibus, qui „capaces imperii“ nominabantur, numerandus est. Vixerat honoribus absolutis quiete defensus et quia nova generis claritudine neque invidiosis opibus erat Tac. ib. Nisi lacesseretur, modestiae retinens ann. 5, 11. — Praedia prope Ariciam possedit fistula plumbea t. 24.*

Uxor Lollia Paulina, quam sine dubio valde iuvenem duxit v. supra; filius C. Memmius Regulus certe ex alia matre natus, qui eum legatum Augusti in provincias Graecas comitatus est t. 8. 9 et proconsulem in Asiam t. 4. Lolliae Paulinae, ab Agrippina reae, honori fuit quondam Memmio Regulo nuptam esse Tac. ann. 12, 22. Per eam familiaritate coniunctus est cum Volusiis, Valeriis, Calpurniis Tac. ib., v. J. Colin Lat. 13 (1954) 406 sqq. — Multae gentes Graecae gentilicium Memmius ab eo traxerunt, inter quos e. g. sacerdotes archontesque Delphorum H. Pomtow Klio 17 (1921) 169 cum nota 1. — Praeter eos, quos supra nominavimus (t. 12), eum titulis honoraverunt Diocles sub pontificatu Iunia Megistae t. 6. 7, Novius t. 5, Polyclitus t. 11, Crispus t. 17, populus Thespiensis t. 18.